

Príloha č. 6C - Návrh na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk - 3. časť: Evidencia a správa pohľadávok (SPOH)

Obchodné meno uchádzača:	SORTH, s.r.o.
Sídlo:	Krasovského 14, 851 01 Bratislava mestská časť Poruba
IČO:	36 785 512

Názov položky	Popis	MJ	Cena v EUR bez DPH / 1 MJ	Počet MJ	Cena v EUR s DPH / 1 MJ
A. Dielo	Cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov	dielo	95000,00	1	114 000,00 €

Názov položky	Popis	MJ	Cena v EUR bez DPH / 1 MJ	Počet MJ	Spolu cena v EUR bez DPH / počet MJ	Spolu cena v EUR s DPH / počet MJ
B. PAUŠÁLNE SLUŽBY (SLA)	Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 24 kalendárnych mesiacov	kalendárny štvrtrok	1900,00	8	15 200,00 €	18 240,00 €
B. SLUŽBY NA POŽIADAVKU	Cena za služby na požiadavku	človekodoň	346,25	100	34 625,00 €	41 550,00 €
C. OPCIA (1. uplatnenie opcie na 12 mesiacov)	Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 12 kalendárnych mesiacov	kalendárny štvrtrok	1900,00	4	7 600,00 €	9 120,00 €
	Cena za služby na požiadavku	človekodoň	346,25	50	17 312,50 €	20 775,00 €
C. OPCIA (2. uplatnenie opcie na 12 mesiacov)	Cena za poskytovanie paušálnych služieb za 12 kalendárnych mesiacov	kalendárny štvrtrok	1900,00	4	7 600,00 €	9 120,00 €
	Cena za služby na požiadavku	človekodoň	346,25	50	17 312,50 €	20 775,00 €
D. SW Podpora	Cena za SW podporu za 24 kalendárnych mesiacov	kalendárny mesiac	500,00	24	12 000,00 €	14 400,00 €
D. SW Podpora - OPCIA (1. uplatnenie opcie na 12 mesiacov)	Cena za SW podporu za 12 kalendárnych mesiacov	kalendárny mesiac	500,00	12	6 000,00 €	7 200,00 €
D. SW Podpora - OPCIA (2. uplatnenie opcie na 12 mesiacov)	Cena za SW podporu za 12 kalendárnych mesiacov	kalendárny mesiac	500,00	12	6 000,00 €	7 200,00 €
SPOLU - celková cena:					123 650,00 €	148 380,00 €

CELKOVÁ CENA	Celková cena v EUR bez DPH /	Celková cena v EUR s DPH
Celková cena za vyhotovenie diela vrátane všetkých nákladov a celková cena za poskytovanie služieb (paušálnych služieb, služieb na požiadavku, SW podpory, opcie) - časť A + časť B + časť C + časť D	218 650,00 €	262 380,00 €

Inštrukcie pre uchádzača: Uchádzač vyplní a ošetroje iba tieto polia.

1 človekodoň = 8 osobohodín experta

Oceňuje 100+100 človekodoň/MJ služieb na požiadavku s výškou maximálnej hodnoty, ktorú môže byť vybraná počas zmluvného plnenia.

Výsledná cena/tas rate za 1 človekodoň/MJ experta = osobohodiny služieb na požiadavku je stanovený ako aritmetický priemer zo sadzieb za 1 človekodoň/MJ jednotlivých expertov (č. 1 až č. 9).

Dátum:

Miesto:

Podpis Statutárneho zástupcu alebo osoby oprávnenej konať v jeho mene:

Expert	MJ	EUR bez DPH / 1	Cena v EUR s DPH / 1 MJ
1. Projektový manažér IT	človekodoň	450,00	540,00
2. IT Analytik (IT/IS konzultant)	človekodoň	500,00	600,00
3. IT Architekt	človekodoň	400,00	480,00
4. IT Programátor/ Vývojár	človekodoň	400,00	480,00
5. Manažér IT služieb (IT del'ad/Quality Assurance)	človekodoň	250,00	300,00
6. Integrovaný špecialista	človekodoň	300,00	360,00
7. Špecialista pre bezpečnosť IT a ochranu osobných údajov	človekodoň	250,00	300,00
8. Inš (poslúžia, ktoré nie je možné zaradiť do ostatných pozícií, napríklad Dátový kurátor)	človekodoň	220,00	264,00
Flat rate	človekodoň	346,25	415,50